РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.11.2023                                     № 72                          х.Широко-Атамановский

«Об аннулировании адреса»

  На основании Постановления Правительства РФ о 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.25 ч.1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и постановления Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от  14.02.2011г № 10 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» (в редакции постановления от 05.04.2021 № 28 О внесении изменений в постановление администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 14.02.2011 № 10 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»)».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с тем, что по истечении одного года со дня присвоения объекту адресации адреса, не осуществлен государственный кадастровый учет, аннулировать следующие адреса объектов:
      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Железнодорожная, домовладение 2, уникальный номер в ГАР 7b5393a3-177c-4d5f-a928-0a5f0dc7f1b8;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Железнодорожная, домовладение 9, уникальный номер в ГАР 8bfbfd3b-1431-4ce4-9eab-b266e39ea909;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Комсомольская, домовладение 20, уникальный номер в ГАР 52bc9a86-ec85-40b5-87d9-3cfe9e6260fc;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Комсомольская, дом 34, уникальный номер в ГАР df966338-492f-44ab-aca4-115757e04dc0;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Комсомольская, дом 13, уникальный номер в ГАР a32f8107-034a-4a5b-b8b3-1d3f5a801a0c;

      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Мира, дом 51, уникальный номер в ГАР 0f229318-1b80-4d7d-866a-1ceaec83407b;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Мира, домовладение 26, уникальный номер в ГАР 026a2da4-d0e1-4cfa-b171-2ff24593ad27;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Мира, домовладение 25, уникальный номер в ГАР 68ceae53-1ddb-44ab-857f-54b86da8f372;

     - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Молодежная, домовладение 30, уникальный номер в ГАР 5646014e-c862-483a-9aab-8bb61975d104;

    - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Молодежная, домовладение 28, уникальный номер в ГАР c12d8f7d-76a9-43c3-8fce-96e3af07fcd8;

    - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Садовая, домовладение 2, уникальный номер в ГАР 74654981-5b4b-4a36-865b-54b8a08a3375;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского    поселения                                                                    С.В.Савилов